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KIT statyw Twin Telesc, głowica
502A, torba miękka

Cena brutto 2 999,00 zł

Cena netto 2 438,21 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Manfrotto

Opis produktu

Manfrotto Twin telecopic kit 502AM to kompaktowy i lekki statyw razem z głowicą przeznaczony pod
kamery HD i lustrzanki z dodatkowymi akcesoriami. Stabilny i bezpieczny dzięki podwójnym,
teleskopowym rurkom o owalnym profilu. Wyposażony w nowy system zacisków i rozpórkę środkową
zamocowaną przy pierwszej sekcji, statyw jest intuicyjnie prosty w obsłudze pozwalając na szybkie
ustawienie i skupienie się na filmowaniu. Gniazdo na półkulę 75 mm (adapter 60 mm w zestawie). W
zestawie z głowicą video MNMVH502A z wbudowaną półkulą poziomującą o średnicy 75mm. Głowica
wykonana w charakterystycznej mostowej konstrukcji. Wykonana w całości z aluminium, zapewnia
sztywność elementów i bezpieczeństwo w czasie pracy. Posiada dłuższą płytkę przesuwną, która
pozwala w większym zakresie optymalnie zbalansować ciężar kamery. Szersza płyta górna - lepiej
dopasowana do kształtów najnowszych kamer - posiada po bokach dwa gniazda ze stalowymi
gwintami 3/8” do montowania bezpośrednio do głowicy dodatkowych akcesoriów takich jak
mikrofony, monitory HD, oświetlenie itp. Pokłony i obroty głowicy realizowane są na łożyskach
kulkowych z zastosowaniem specjalnych, regulowanych kartridży. Daje to wysoką precyzję nawet
przy bardzo małych ruchach. Opory ruchu panoramicznego regulowane są łatwo dostępnym,
ergonomicznym aluminiowym pierścieniem u dołu głowicy. Głowica 502 przewidziana jest do pracy w
zakresie temperatur -20°C ÷ +60°C. System przeciwwagi balansującej CBS oraz długa płytka
przesuwna mocowania kamery pozwalają optymalnie rozłożyć i zrównoważyć ciężar kamery
ułatwiając prowadzenie kamery i kontrolowanie ruchów. Poprawiona została dostępność przycisku
zwalniającego płytkę przesuwną, teraz jest on na wprost operatora. Rączka głowicy (502PLV) jest
bardziej ergonomiczna, wyścielana materiałem o specjalnej fakturze, lepiej leży w ręce i może być
montowana do jednego z dwóch gniazd, po prawej lub lewej stronie głowicy. Zestaw dostarczany jest
w torbie transportowej.
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